
バス停名 進行方向 到着時刻 バス停名 進行方向 到着時刻 午前中保育時

幼稚園 ★7:25発 幼稚園 ★13:30発 ★11:30発

スーパー　ショージ前 7:45 大阪王将 13:35 11:35

コミュニティセンター 7:55 創造 13:44 11:44

創造 8:03 コミュニティセンター 13:52 11:52

大阪王将 8:12 スーパー　ショージ前 14:02 12:02

幼稚園 ★8:17着 小坂 14:14 12:14

幼稚園 ★14:24着 ★12:24着

バス停名 進行方向 到着時刻 バス停名 進行方向 到着時刻 午前中保育時

幼稚園 ★8:18発 幼稚園 ★14:30発 ★12:30発

関西住建横駐車場 8:28 サーパス円一前 14:35 12:35

フレスタ明神店入口 8:34 元中電 14:37 12:37

明神南 8:35 和田口 14:40 12:40

労金団地 8:36 三原大橋 14:41 12:41

宗郷町 8:37 宗郷町 14:43 12:43

三原大橋 8:39 労金団地 14:44 12:44

元中電 8:42 明神南 14:45 12:45

サーパス円一前 8:44 フレスタ明神店入口 14:46 12:46

城町マンション 8:50 関西住建横駐車場 14:52 12:52

幼稚園 ★9:00着 幼稚園 ★15:02着 ★13:02着

2025年度　登園早バス：ルート&運行時刻表ver2 2025年度　降園早バス：ルート&運行時刻表ver2

2025年度　降園遅バス：ルート&運行時刻表ver22025年度　登園遅バス：ルート&運行時刻表ver2

到着時刻はあくまでも“目安”です。

アプリでバス位置をご確認いただき、

良いくらいの時間（少し早めに来ていただけると助かります）

にバス停にお越しください。


